澄政办发〔2020〕11号
澄江市人民政府办公室
关于下达澄江市2019年新一轮退耕还林
工程任务计划的通知
龙街街道、路居镇、海口镇、九村镇，林业和草原局：

根据《玉溪市发展和改革委员会 玉溪市林业和草原局关于转下达退耕还林还草工程2019年度任务和中央预算内投资计划的通知》（玉发改农经〔2019〕186号）要求，下达澄江市2019年新一轮退耕还林工程任务11600亩，并于2018年8月完成了作业设计编制。经市人民政府研究，现将澄江市2019年退耕还林工程任务下达给你们，并将有关事项通知如下：

一、澄江市2019年新一轮退耕还林工程任务11600亩，其中：龙街街道3700亩，海口镇2300亩，路居镇3100亩，九村镇2500亩。

二、请各镇（街道）按照作业设计面积与澄江市人民政府签订责任状，自行组织实施，加强项目管理，确保造林质量和成活率，将任务落实到山头地块和农户，并按照土地确权面积与农户签订新一轮退耕还林合同。
三、新一轮退耕还林工程实施时要以公路沿线、湖库周围、城镇面山和水源涵养区等为布局重点，并相对集中连片，选择不同区域不同类型地区进行。同时，要把退耕还林、林产业发展和山区经济发展有机结合起来，积极培植资源，发展产业。

四、请各镇（街道）切实加强资金使用管理，确保专款专用，相关单位要做好新一轮退耕还林工程，充分发挥资金的使用效益，确保2019年新一轮退耕还林工程取得实效。

请各镇（街道）按照上述要求，严格项目设计组织实施，加强项目管理，切实提高投资效益，确保建设任务圆满完成。

附件：玉溪市发展和改革委员会 玉溪市林业和草原局关于转下达退耕还林还草工程2019年度任务和中央预算内投资计划的通知

                                 2020年3月11日
（此件公开发布）
澄江市人民政府办公室                    2020年3月11日印发



— 2 —
— 1 —